Guide de choix

Type et
largeur @

d’appui et
seuil

Largeur du
tableau de
menuiserie,
enduit fini

©

Pose simplifiée

Largeur 40 cm

Largeur 40 cm®®

Seuil Universel
SEPMR34

Pose traditionnelle

Seuil Tradition
SETRA35

JOQ’ CO’ 0’ O®

Seuil Classique
SEUIL734

Largeur 33,5cm®

Largeur 35cm

Largeur 33,5cm

80cm

90cm

100cm

110 cm

120cm

130 cm

140 cm

150 cm

160 cm

170 cm

180 cm

190 cm

200 cm

210cm

220 cm

230cm

240 cm

OO0 0000|0000 e

[ NeMeN HeMe M I 3 I

250 cm

00000000000 COGENOCODOO

(1) Parasismique/(3) Accessibilité

® Seuils monoblocs

@ Seuils en 2 éléments

O Seuils en 2 éléments (sur demande et sous délai)




	Pilier Chambord
	Pilier Amboise
	Pilier Cheverny
	Pilier Chaumont
	Pilier Brique
	Pilier Taillé
	Pilier Référence
	Pilier Camargue
	Pilier Ovalis
	Pilier Lisse
	Guide de choix
	Caractéristiques produits
	Chapeaux de pilier
	Chapiteaux de pilier
	Guide de choix
	Caractéristiques produits
	Les bonnes questions à se poser pour choisir ses chaperons
	Chaperons Optipose®
	Chaperons Vieille Pierre
	Chaperons Pierre Lisse
	Guide de choix
	Caractéristiques produits
	Dalle & Margelle Bergerac
	Dalle Richelieu en opus romain
	Dalle Auray
	Pavé Chinon
	Bordures Florac et Richelieu
	Bordures Chinon et Auray
	Pas japonais Anjou, Chinon, Florac, 
	Balustrades
	Murets Lisses et Bosselets
	Caractéristiques produits
	Les bonnes questions à se poser pour choisir ses parements
	Alverstone
	Murok Arkansas
	Murok Strato
	Murok Atlas
	Murok Sierra
	Interfix
	Granulit
	Notre collection
	Caractéristiques produits
	Les bonnes questions à se poser pour choisir ses appuis de fenêtres et seuils de portes 
	Appui/Seuil de baie  OPTI’ONE
	Seuil de porte
	Appuis Tradition et Accordance
	Seuil Tradition
	Appui à pose simplifiée
	Appui à pose simplifiée SLIM
	Seuil Universel à pose simplifiée
	Appui Nez Arrondi
	Seuil Universel
	Seuil Classique
	Tablette d’appui
	Parements d’ouverture
	Chaînes d’angle harpée et droite
	Colonne Lisse
	Colonne Cannelée
	Guide de choix
	Caractéristiques produits
	Corniches
Doucine, Prima et Concave
	Corniches
Quart de rond et Cache gouttière
	Lucarnes à Fronton et Ovale
	Lucarnes à Chapeau de gendarme
	Bandeaux à agrafer
	Aspirateurs de cheminée
	Caractéristiques produits



