Guide de choix

Type et largeur d'appui et seuil	Pose simplifiée		Pose traditionnelle		
tableau de menuiserie, enduit fini	Seuil OPTI'ONE40	Seuil Universel à Pose Simplifiée SEPMRPS40	Seuil Universel SEPMR34	Seuil Tradition SETRA35	Seuil Classique SEUIL734
Θ	Largeur 40 cm	Largeur 40 cm ^{(1) (3)}	Largeur 33,5 cm ⁽³⁾	Largeur 35 cm	Largeur 3 3,5 cm
80 cm	•	•		•	•
90 cm	•	•	•	•	•
100 cm	•		•		•
110 cm				0	
120 cm	•		•		
130 cm	•			•	
140 cm	•				
150 cm		•	0	•	•
160 cm		•	0	•	•
170 cm		•	0	•	•
180 cm		•	0	•	•
190 cm		•	0	•	0
200 cm		•	0	•	0
210 cm			0	•	•
220 cm		•	0	•	0
230 cm		•	0	•	0
240 cm		•	0	•	•
250 cm				•	

⁽¹⁾ Parasismique/(3) Accessibilité

[■] Seuils monoblocs ■ Seuils en 2 éléments ○ Seuils en 2 éléments (sur demande et sous délai)